
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 389-та редовна седница одржана на 04.12.2024 година:
· Разгледа и донесе Годишен план за работа на Инспекцискиот совет за 2025 година;
· Разгледа Информации за постапување по две претставки и тоа : една од од Област 1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и една од Област 5 - Образование, наука и култура;
· Разгледа и прифати барање на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државен инспектор за труд;
· Разгледа информација за постапување по два налози и тоа : еден од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и еден од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето;
· Разгледа информација за одземање лиценца за инспектор – Советник фитосанитарен инспектор во Државниот инспекторат за земјоделство, заради исполнети услови за старосна пензија;
· [bookmark: _Hlk152592429]Разгледа и даде согласност на Годишни Планови за работа на инспекторати за 2025 година и тоа : 
од Област 1 - Државниот девизен инспекторат
од Област 2 - Дирекцијата за заштита и спасување, Државниот инспекторат за животна средина, Дирекцијата за радијациона сигурност, Центар за управување со кризи
од Област 3 - Државен инспекторат за транспорт, Државен комунален инспекторат, Министерството за транспорт – Капетанија на пристаништата Охрид
од Област 4 - Агенцијата за храна и ветеринарство – Сектор за Инспекциска служба, Државен инспекторат за шумарство и ловство
од Област 5 - Министерството за култура – Сектор за управен и инспекциски надзор
од Област 6 - Одделение за инспекциски надзор во Државниот архив на Република Северна Македонија, Државен управен инспекторат и Инспекторат за употреба на јазиците.


